
 

 

UCHWAŁA NR XIX/145/25 

RADY MIEJSKIEJ W LUBSKU 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXI/103/15 Rady Miejskiej w Lubsku w sprawie opłaty targowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(t. j. Dz. U. z 2024r., poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 19 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach 

i opłatach lokalnych (t. j. Dz. U. z 2025r., poz. 707 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXI/103/15 Rady Miejskiej w Lubsku z dnia 25 listopada 2015r. w sprawie opłaty 

targowej (Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2015r., poz. 2116; z 2016r., poz. 225; z 2019r., poz. 1600; z 2025r., poz. 430) 

uchyla się § 1 ust. 2 pkt 7. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lubska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Artur Bondarenko 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 28 sierpnia 2025 r.

Poz. 1941


		2025-08-28T12:44:34+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




